MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

GABINETE DA REITORIA

PORTARIA Nº 270, DE 18 DE JULHO DE 2024

Revoga Portarias de designação.

A REITORA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA, no uso de suas atribuições legais, considerando a NOTA n.
00040/2020/EJS/PFUNILA/PGF/AGU, o DESPACHO Nº 46/2024/PROADGP e o que consta no Processo nº 23422.009657/2019-95, RESOLVE:

Art. 1º Revogar as seguintes portarias de designação:
I - Portaria nº 236/2020/GR, que designa Ricardo Gasparoto, para a função de Chefia da unidade administrativa Serviço de Planejamento e Administração,
publicada no DOU nº 141, de 24 de julho de 2020, p. 16.
II - Portaria nº 237/2020/GR, que designa Loreci Renk Ferreira, para a função de Chefia da unidade administrativa Serviço de Execução Orçamentária e
Financeira, publicada no DOU nº 141, de 24 de julho de 2020, p. 16.
III - Portaria nº 238/2020/GR, que designa Emmanuelle Christianes Ferreira, para a função de Chefia da unidade administrativa Serviço de Atenção à Saúde
do Trabalhador, publicada no DOU nº 141, de 24 de julho de 2020, p. 16.
IV - Portaria nº 239/2020/GR, que designa Ricardo Pacheco Bonometo, para a função de Chefia da unidade administrativa Serviço de Segurança do
Trabalho, publicada no DOU nº 141, de 24 de julho de 2020, p. 16.
V - Portaria nº 240/2020/GR, que designa Josiel Alan Leite Fernandes Marques, para a função de Chefia da unidade administrativa Serviço de Gestão de
Recursos, publicada no DOU nº 141, de 24 de julho de 2020, p. 16.
VI - Portaria nº 241/2020/GR, que designa Willian Ricardo Munaretto, para a função de Chefia da unidade administrativa Serviço Gestão de Serviços
Terceirizados, publicada no DOU nº 141, de 24 de julho de 2020, p. 16.
VII - Portaria nº 242/2020/GR, que designa Paulo Vinicius Avellar Rivello, para a função de Chefia da unidade administrativa Serviço de Promoção Cultural e
Esportiva, publicada no DOU nº 141, de 24 de julho de 2020, p. 16.
VIII - Portaria nº 243/2020/GR, que designa Elisiane Fiorentin Dotto, para a função de Chefia da unidade administrativa Serviço de Controle de
Documentos, publicada no DOU nº 141, de 24 de julho de 2020, p. 16.
IX - Portaria nº 244/2020/GR, que designa Francielle Amaral da Silva Mesquita, para a função de Chefia da unidade administrativa Serviço de Atendimento
ao Usuário, publicada no DOU nº 141, de 24 de julho de 2020, p. 16.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Diário Oficial da União.

DIANA ARAUJO PEREIRA

Portaria nº 270/2024/GR, com publicação no Boletim de Serviço nº 127, de 23 de Julho de 2024.